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
Doskonała lokalizacja w krakowskiej dzielnicy Grzegórzki, wygodny dojazd 
i możliwość dowolnej aranżacji lokali sprawiają, że to idealne miejsce do 
prowadzenia biznesu.



OFERTY KOMERCYJNE

86

Krakowski Rynek Nieruchomości n Nr 18/2013 n 20.09 – 03.10.2013

SPRZEDAŻ/WYNAJEM

WIŚLANE TARASY
Kraków, ul. Grzegórzecka

Gotowe lokale użytkowe na sprzedaż lub wynajem!

Doskonała lokalizacja - 200 m od Ronda Grzegórzeckiego!
Powierzchnia: 144 m2 – 152 m2, standard deweloperski.
Brak możliwości łączenia lokali!
Miejsca parkingowe dla klientów i najemców.
Osiedle monitorowane.

Szczegóły: www.wislanetarasy.pl  
lub tel. 12 353 53 11

GRZEGÓRZKI PARK
Kraków, ul. Francesco Nullo

Lokale usługowe do wynajęcia! 

Lokale usługowo-handlowe o pow. 155 m2 - 430 m2 na parterze  
oraz I piętrze budynku. Standard deweloperski.
Miejsca parkingowe dla klientów i najemców lokali.
Osiedle monitorowane.
Termin realizacji obiektu budowlanego - IV kwartał 2013

Szczegóły: www.grzegorzkipark.pl  
lub tel. 12 411 12 00

OSIEDLE CZTERY DOMY
Kraków ul. Sarmacka

Lokale usługowe na sprzedaż lub wynajem! 

W ofercie 2 lokale handlowo-usługowe o powierzchni 49 m2 i 73 m2  
z wejściem od ulicy. Standard deweloperski.
Istnieje możliwość łączenia lokali!
Termin realizacji – zrealizowano

Szczegóły:  www.mieszkania.inter-bud.pl  
lub tel. 12 252 53 34 

CZERWONE MAKI
Kraków, ul. Czerwone Maki

Gotowy lokal usługowy dwupoziomowy o powierzchni 384 m2  
do wynajęcia!

Obiekt zlokalizowany przy ul. Czerwone Maki 65, przy głównym wyjeździe 
z Krakowa na Skawinę, obwodnica południowa autostrady w odległości 4 km.
Lokal znajduje się na terenie kompleksu budynków o charakterze 
biurowo-magazynowo-usługowym o wysokim standardzie wykonania 
z przestronnie i funkcjonalnie zaprojektowaną powierzchnią. Lokal 
wykończony.
Parking zewnętrzny do dyspozycji najemców. Obiekt monitorowany.

Szczegóły: www.mieszkania.inter-bud.pl lub tel. 12 25 253 00

INTER-BUD
30-392 Kraków

ul. Czerwone Maki 65
tel.: 728-429-607
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SPRZEDAŻ 
LOKAL BIUROWY 

DK-DEVELOPMENT Sp. z o.o.
ul. Chałupnika 4

tel.: 12 290 08 70, 12 290 08 73, 662 070 906
dk@dkdevelopment.pl

Do sprzedaży lokal biurowy. Gotowy i całkowicie wykończony, doskonały 
na siedzibę firmy, położony na parterze budynku przy ul. Chałupnika. 
Budynek oddany do użytkowania w lutym 2010 roku. Świetna lokalizacja 
w pobliżu ul. Pilotów, między Rondem Mogilskim i Rondem Młyńskim, 
zapewnia wygodny dojazd samochodem jak i komunikacją miejską.

Samodzielny, wydzielony lokal usługowo-biurowy ma założoną księgą 
wieczystą.

Do dyspozycji 7 miejsc parkingowych w garażu podziemnym oraz miejsca 
dla Klientów na parkingu zewnętrznym. Inwestycja ogrodzona, z bramą na 
pilota i furtką na domofon, budynek i garaż monitorowany.

Charakterystyka lokalu:

- powierzchnia lokalu - 280,10 m2

- ilość pomieszczeń - 17 pomieszczeń w tym 8 pokojów do pracy, WC 
i 2 łazienki, 3 pomieszczenia gospodarcze – pełniące rolę archiwum oraz 
kuchnia i obszerne korytarze. Wyjścia z pokojów na tarasy i balkony. 

 - wyposażenie 

Lokal całkowicie wykończony i wyposażony, pełna instalacja teletech-
niczna i oświetlenie, centralne ogrzewanie z lokalnej kotłowni, instalacja 
telefoniczna z TPSA, instalacja internetowa w każdym pokoju (firma ISTS). 
Okna drewniane, łazienki i kuchnia wykończone i wyposażone. Lokal po-
siada dwa wejścia, jedno z zewnątrz i drugie z poziomu klatki schodowej 
budynku.

 

Serdecznie zapraszamy do oglądania lokalu od poniedziałku  
do piątku od 8.00 do 18.00, a w sobotę od 10.00 do 14.00  
( po wcześniejszym umówieniu). 

Tel.: 604 363 415, 795 142 459
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SPRZEDAŻ
LOKALE USŁUGOWE 

Budowa i Sprzedaż Mieszkań PLOMBA s.c. W. Całek; J.Kida
os. Bohaterów Września 81/26, 31-621 Kraków

tel. /fax 12 643 75 15, kom.: 601 441 557, 602 220 737 
www.plombasc.pl, biuro@plombasc.pl 

Do sprzedaży mamy lokal użytkowy (aktualnie o charakterze biurowym) 
o pow. 79,74 m2 położony na parterze budynku mieszkalnego  
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
Piaski Wielkie 11,5 a –	atrakcyjna	–	359 000 zł
Grębynice 11,77 a –	budowlana	–	245 000 zł  
Kostrze 11,87 a –	budowlana,	WZ,	uzbrojona	–	30 000 zł/ar
Bibice 12 a –	budowlana,	widokowa	–	300 000 zł
Bielany 12 a –	ładna,	bez	WZ	-	420 000 zł,	of.D/97
Więckowice 12 a –	budowlana,	widokowa	–	190 000 zł
Tonie 12,8	a –	budowlana,	widokowa	–	474 000 zł
Baczyn 2x13 a –	budowlane,	widokowe,	obok	siebie	–	po	156 000 zł,	of.D/403
Modlnica 4x14 a –	budowlane,	widokowe	–	28 000 zł/a
Wola Justowska ul. Królowej Jadwigi 14,26 a –	 I  linia	zabudowy,	WZ	na	
bliźniaka	–	1	950 000 zł
Kobylany 15 a –	budowlana,	widokowa	–	250 000 zł
Michałowice 15 a –	budowlana	–	295 000 zł
Smardzowice 15 a –	budowlana,	ładnie	położona	–	180 000 zł,	of.D/427
Piaski 15,65 a –	działka	z domem	do	rozbiórki,	możliwy	podział	–	35 000 zł/a
Czułówek	3 x	17	a -	budowlane,	widokowe	–	po	170 000 zł,	of.D/398
Januszowice k/Słomnik 17,2 a –	budowlana,	uzbrojona	–	125 000 zł
Poręba Żegoty 19,32 a  –	 budowlana,	 uzbrojona,ładnie	 położona,możliwość	
podziału	–142 000 zł,	of.D/443
Giebułtów 20 a –	cała	budowlana,	widokowa	–	360 000 zł,	of.D/402
Pisary 20 a –	budowlano-rolna	–	120 000 zł 
Zelków 20 a –	budowlano-rolna,	widokowa,	uzbrojona	–	500 000 zł,	of.D/401
Wola Justowska ok. Parku Decjusza 22 a –	atrakcyjna,	regularny	kształt	–	
120 000 zł/a
Nielepice 23 a –	budowlana,	uzbrojona,	widokowa	–	285 000 zł
Brzesko 27,52 a  –	 komercyjna,	 obok	 dużego	 węzła	 drogowego	 –	 700  000  zł,	
of.D/419
Bolechowice 29 a –	piękna,	widokowa,	w całości	budowlana	–	768 000 zł,	of.D/459
Brody gm. Kalwaria Zebrzydowska 45,5	 a  -	 budowlana,	 widokowa	 –	
160 000 zł,	of.D/340
Sosnowice 50 a -	rolna,	atrakcyjna	-	80 000 zł,	of.D/380
Smardzowice 58,6 a  –	 działka	 budowlano-rolna	 (ok.12	 a  budowlane),	
atrakcyjna	–	300 000 zł,	of.D/467
Cholerzyn 60,67	a -	cała	budowlana,	symbol	MU3	-	900 000 zł,	of.D/197
Zebrzydowice 1,8	ha	-	siedliskowa,	pięknie	położona	-	250 000 zł,	of.D/441

Prądnik Biały os.Witkowice Nowe 
210	m2	+	6,56	a,	elegancki,	7-letni	

1	290	000	zł	
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CENTRUM DORADCÓW NIERUCHOMOŚCI KRÓLEWSKA 1  

PRĄDNIK BIAŁY - GÓRKA NARODOWA – UL. SŁOMCZYŃSKIEGO
2	pok.	z	aneksem,	44,3	m2,	243	650	zł,	UWAGA:	5	500	zł/m2,	
III	p./IV	p.,	blok	2003	r.,	cegła.	M.	postojowe	w	garażu	
podziemnym:	35	000	zł	
Inf. Elżbieta Guzik: 501/488- 464

STARE MIASTO – REJ.KARMELICKIEJ - KREMEROWSKA
1	pok.,	29	m2,	259	000	zł,
Super	lokalizacja,	balkon,	piwnica,	do	wykończenia,
Inf. Elżbieta Guzik: 501/488- 464

AZORY – UL. WEISSA 
bardzo	ładne,	2	pok.	z aneksem,	40 m2,	280	000	zł,		
7	000	zł/m2,	
Inf. Elżbieta Guzik:501/488- 464

STARE MIASTO – REJ. KARMELICKIEJ, – OKAZJA !! 
1	pok.z	aneksem	kuch.	I	piętro,	do	wykończenia,		
kamienica	wyremontowana	z	windą		
30	m2,	299	000	zł,	
Inf. Małgorzata Bobola : 501/488-465

PRĄDNIK CZERWONY – NUSZKIEWICZA,  
jasne,	sympatyczne,	2	pok.	z	j.kuch.,	wykończone,		
do	odmalowania.	46	m2,	299	000	zł,
Inf. Katarzyna Liebersbach-Szarek: 507/174-477

PROKOCIM-BIEŻANÓW – PODŁĘSKA 
	z	2000	r.,	do	wejścia,	46	m2,	299	000	zł
Inf. Katarzyna Liebersbach-Szarek: 507/174-477

KRAKÓW, PRĄDNIK CZERWONY, ul. STRZELCÓW,		
3	odrębne	pokoje,	jasna	kuchnia,	po	remoncie,		
III	p./IV	p.,	52	m2,	339.000	zł	
Inf. Małgorzata Kaim: 501/465- 105

KRAKÓW, ul. BOBRZYŃSKIEGO 
3-pok.,	66	m2,	taras	40	m2,	460	000	zł,	m.	parkingowe		
w	gar.	podz.	z	piwnicą:	7,7m2	–	40.000	zł,	
Inf. Małgorzata Kaim: 501/465- 105

KROWODRZA – PRĄDNIK BIAŁY OS. MOZARTA – UL. SIEWNA 
79	m2,	513	500	zł	(6	500	zł	/m2),	4	p./	IV	p.-	winda		+	
30 000	zł	m.	postojowe	w	garażu,
Inf. Elżbieta Guzik: 501/488- 464

KROWODRZA – AZORY – RADZIKOWSKIEGO
84	m2	+	12	m2-	holu	+	40	m2	poddasza,	598	000	zł
Inf. Katarzyna Liebersbach-Szarek : 507/174-477

KRAKÓW, ul. PILOTÓW,	atrakcyjny	apartament	
3-pokojowy	w	kompleksie	„Cztery	Korony”,	80	m2,		
725.000	zł,	m.	parkingowe	–	40.000	zł,
Inf. Małgorzata Kaim: 501/465- 105

CENTRUM – ŁOBZÓW – REJ.PARKU KRAKOWSKIEGO 
- PLAC INWALIDÓW, 140	m2,	820	000	zł,		SUPER	
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

5000 Wola Duchacka handlowy, magazynowy, produkcyjny 350,0 12 269 01 11 HSH Nieruchomości 

5500 ul. Garbarska biurowy, usługowy 171,0 503 112 787 Agencja Bracia Sadurscy

5695 Ruczaj handlowy, usługowy 75,9 12 269 01 11 HSH Nieruchomości 

7000 ul. Dietla gastronomiczny 350,0 12 427 04 59 A2 Nieruchomości

7000 Czernichów biurowy, magazynowy 550,0 606 889 300 BERGSEN Nieruchomości

8000 Swoszowice biurowy, usługowy 650,0 12 269 01 11 HSH Nieruchomości 

8400 Rynek Główny usługowy 168,0 503 112 787 Agencja Bracia Sadurscy

10 000 Stare Miasto biurowy 246,0 12 269 01 11 HSH Nieruchomości 

10 000 ul. Obozowa usługowy 139,0 12 269 01 11 HSH Nieruchomości 

10 000 Swoszowice biurowy 330,0 12 269 01 11 HSH Nieruchomości 

18 000 Swoszowice biurowy 1000,0 12 269 01 11 HSH Nieruchomości 
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pon-pt. 8:00-16:00

+48 12 635 68 58
+48 12 635 68 59
+48 12 635 68 16 

podyplomowe@wszib.edu.pl

Więcej informacji:

Biuro rekrutacji
Wyższa Szkoła Zarządzania 
i Bankowości w Krakowie
al. Kijowska 14, p. 10
30-079 Kraków

PRAWO DLA MENEDŻERA 

Studia skierowane są do menedżerów, osób fizycznych prowadzących lub zamie-
rzających wykonywać działalność gospodarczą oraz do członków zarządów spółek 
i wszystkich którzy chcą poznać prawo w zakresie niezbędnym do sprawnego funk-
cjonowania w  życiu gospodarczym. Doświadczeni wykładowcy-praktycy zapewnią 
teoretyczną i praktyczną wiedzę dzięki której łatwiej, pewniej i bezpieczniej będzie 
słuchaczom funkcjonować w biznesie i życiu prywatnym 

AKADEMIA SKUTECZNEGO SPRZEDAWCY 

Celem studiów jest wykształcenie wysokiej jakości specjalistów z działów sprzeda-
ży i obsługi klienta. Studia mają na celu zwiększenie kompetencji, skuteczności oraz 
satysfakcji z pracy pracowników zajmujących się bezpośrednią oraz telefoniczną ob-
sługą klienta. Program studiów został przygotowany z uwzględnieniem najnowszych 
trendów sztuki sprzedaży oraz obsługi klienta. Został w nim położony nacisk na prak-
tyczne wykorzystanie wiedzy oraz podniesienie skuteczności i efektywności pracy. 
Studia skierowane do wszystkich osób związanych zawodowo z handlem, sprzedażą 
bezpośrednią i  telefoniczną oraz obsługą klienta, jak również do osób pragnących 
podjąć pracę w działach handlowych i zwiększyć konkurencyjność na rynku pracy

MENEDŻER ZESPOŁU HANDLOWEGO 

Unikalny program studiów i wybitni wykładowcy zapewnią absolwentowi teoretycz-
ną i praktyczną wiedzę, która bezpośrednio przełoży się na zwiększenie skuteczności 
działu sprzedaży i obsługi klienta oraz przyniesie wzrost przychodów.
Studia skierowane do menedżerów i kierowników działów handlowych oraz właści-
cieli i  prezesów przedsiębiorstw, jak również do osób pragnących podnieść swoje 
kwalifikacje i zwiększyć konkurencyjność na rynku pracy.

WSZiB i KRN media 

rozpoczynają nabór na nowe 
kierunki studiów podyplomowych:

Rolnicza Spółdzielnia Produkcyjna "ODNOWA"  
w Krakowie-Tyńcu ul. Dziewiarzy 9 

SPRZEDA:
1.  DZIAŁKA ROLNA o pow. 4013 M2 z WZ na budowę 4 domów jednorodzinnych przy ul. Bogu-

cianka w Tyńcu, na granicy ze Skawiną -Samborek /zgłoszony podział na 4 odrębne działki/.  

CENY DO NEGOCJACJI.

2.  DZIAŁKA BUDOWLANA przy ul. Dziewiarzy w Krakowie – Tyńcu o pow. 92 A w tym 8.22 a wody 
stojące /staw/. Zgodnie z Planem Zagospodarowania Przestrzennego, działka przeznaczona 
pod budownictwo jednorodzinne MN1 o minimalnej pow. działki 5 a. Doskonałe miejsce do 
zaprojektowania osiedla domków jednorodzinnych wkomponowując w to staw. 

PRZYGOTOWUJE SIĘ PLAN PODZIAŁU. CENY DO NEGOCJACJI.

3.  4 DZIAŁKI BUDOWLANE przy ul. Dziewiarzy w Tyńcu o pow. 820 M2, 868 M2, 817 M2, 728 M2. 
Działki kształtne prostokątne z mediami, zjazd na dz. z ulicy Dziewiarzy.  

CENY DO NEGOCJACJI.

4.  OŚRODEK GOSPODARCZY SPÓŁDZIELNI z zabudowaniami, na dz. 2/34 obr. 73 Podgórze  
o pow. 3.72 ha przy ul. Dziewiarzy. W Planie Zagospodarowania Przestrzennego: UP1, MN2, R2.  

CENA DO NEGOCJACJI.

Bliższe informacje pod nr tel.: 508 269 471
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